ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.12.2013  № 23

О проекте федерального закона № 354360-6

«О внесении изменения в статью 2 Федерального

закона «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 354360-6 «О внесении

изменения в статью 2 Федерального закона «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», внесенный

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

депутатами Государственной Думы Б.К. Балашовым, В.В. Якушевым, М.Х.

Юсуповым, а также А.Ю. Мургой в период исполнения им полномочий де-

путата Государственной Думы.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы по

экономической политике, инновационному развитию и предприниматель-

ству.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко